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Tablica veli¢ina za radnu odjecu/Tablica velikosti za delovnu obleku/ Table with sizes for working clothes

Veli¢ina prema HRN EN 13402
Velikost po HRN EN 13402
Sizes by HRN EN 13402

XS

M

XL

XXL

XXXL

Brojcana oznaka velicine
Konferencijska velikost
Number size label

40

42

44

46

48

50

52

54

56

58

60

62

64

66

Tjelesna visina (cm)
Telesna visina (cm)
Body height (cm)

1

66-170

170-174

174-178

178-

182

182-186

186-194

194-

200

168

170

172

174

176

178

180

182

184

186

188

190

192

194

Opseg prsa (cm)
Opseg prsi (cm)
Breast range (cm)

78-86

86-94

94-102

102-110

110-118

118-129

129-132

78-82

82-86

86-90

90-94

94-98

98-102

102-106

106-110

110-114

114-18

118-122

122129

129-133

133-137

Opseg struka (cm)
Obseg pasu (cm)
Waist range (cm)

66-74

74-82

82-90

90-

99

992103

109-124

124-139

66-70

70-74

74-78

78-82

82-86

86-90

90-94

94-99

99-104

104-109

109-114

14-119

19-124

124-129

Duzina rukava
Dolzna rukava (cm)
Lenght of sleeve (cm)

60

60

62

62

64

64

66

66

68

68

70

70

70

70

Duzina hlaca
Dolzna hlaca
Lenght of trousers

99

101

102

104

105

107

108

110

m

13

14

116

14

16

Tablica veliina prikazuje tjelesne mjere i pomaze pri izboru odgovarajuce velic¢ine / The size chart shows body measurements and helps you choose the right size

Odabir ispravne veli¢ine kljucan je kako biste osigurali da vasa radna odjeca dobro funkcionira te da vam pruza udobnost i zastitu. Za najpreciznije pristajanje
preporucujemo da vam netko pomogne pri mjerenju. Obavezno mjerite blizu tijela i ne zaboravite provjeriti duljinu nogu. / Choosing the correct size is essential to
ensure your workwear performs well and keeps you comfortable and protected. For the most precise fit, we recommend having someone assist you with taking your

measurements. Be sure to measure close to the body, and don’t forget to check your leg length.




